各位

2018 年 3月 26 日

テラダイン株式会社

新社長就任のお知らせ

テラダイン株式会社は、取締役会において下記のとおり新社長が就任し、平成 30年 4

月 1 日付で正式に人事異動を行いますことをお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長  髙島 寛

２．就任予定日   平成 30 年 4 月 1 日

３．略歴

新社長、髙島 寛の略歴は下記をご参照願います。

髙島 寛 （59 歳） 香川県出身

1982/3  早稲田大学理工学部卒業

1982/4  三菱電機株式会社 入社

1990/4  ケーエルエー（現ケーエルエーテンコール）入社 General Manager, Wafer

  Inspection

2001/6  キューリック・アンド・ソファジャパン入社 Regional Vice President

2004/4  レーザーフロントテクノロジーズ（NEC より Buy-out）入社

  President & CEO

2006/10  テラダイン株式会社 入社

2009/6  同 取締役・ATE 第一事業部長

  現在に至る

なお、現代表取締役社長 古谷正雄は任期満了につき同日付にて退任致します。

テラダイン社について：

テラダイン社（NYSE:TER）は、半導体、エレクトロニクス、自動車、ネットワーク・システ

ム向けの自動検査装置（ATE）の世界大手メーカーである。 2017 年の売上高は 21 億ドル、

全世界で約 4,400 人を雇用している。 米国マサチューセッツ州ノースレディングを本拠

とし、日本における販売、サポート拠点は横浜・中部両オフィス、また熊本事業所は生産の

ほか日本市場向けを中心とした製品の開発機能も担う。同社に関する情報は、

http://www.teradyne.com (英語)、または http://www.teradyne.co.jp (日本語)を参照。

本件に関するお問い合わせ先：

アドミアシスタントグループ 松井 孝子

Tel. 045-414-3640

takako.matsui@teradyne.com

以上